
UCHWAŁA NR VII/30/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie określenia terminu wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej na nową kadencję 
w sołectwie Kalonka

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. 2013 poz. 594 zm. poz. 645, poz. 1318,  z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz § 9 ust. 2 w 

związku z § 3 ust. 4 statutu sołectwa Kalonka przyjętego uchwałą Nr XII/86/03 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 27 października 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 

Nowosolna, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybór sołtysa i członków rady sołeckiej na nową kadencję w sołectwie Kalonka zostanie 
dokonany w dniu 21 kwietnia 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska

Id: 180E7D2F-ACE7-4A24-AD63-BA4DC6742F8D. Podpisany Strona 1 z 1




